



Проект  
оприлюднено  
«21» 04 2020 р

77

п. 1

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА  
VII СКЛИКАННЯ \_\_\_\_\_ СЕСІЯ  
**РІШЕННЯ**

від \_\_\_ квітня 2020 року № 5 -МР  
м. Суми

Лорівн. табл. - 80-81 стор.  
Пропоз. МТ - 83 стор.

Про внесення змін до рішення  
Сумської міської ради від  
28 листопада 2018 року № 4148-МР  
«Про затвердження програми Сумської  
міської об'єднаної територіальної  
громади «Милосердя» на 2019-2021  
роки» (зі змінами)»

З метою соціальної підтримки незахищених верств населення,  
керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в  
Україні», Сумська міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести зміни до рішення Сумської міської ради від 28 листопада  
2018 року № 4148-МР «Про затвердження програми Сумської міської  
об'єднаної територіальної громади «Милосердя» на 2019-2021 роки» (зі  
змінами), а саме:

1.1. Додаток 27 до програми Сумської міської об'єднаної  
територіальної громади «Милосердя» на 2019-2021 роки» викласти у новій  
редакції (додаток до даного рішення).

2. Дане рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на  
офіційному веб-сайті Сумської міської ради.

3. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника  
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  
Дмитревськую А.І.

Сумський міський голова

О.М. Лисенко

Виконавець: Масік Т.О.

Ініціатор розгляду питання – Сумський міський голова.

Проект рішення підготовлено департаментом соціального захисту населення Сумської міської ради.  
Доповідач: директор департаменту соціального захисту населення Сумської міської ради Масік Т.О.





**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**

до проекту рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2018 року № 4148-МР «Про затвердження програми Сумської міської об'єднаної територіальної громади «Милосердя» на 2019-2021 роки» (зі змінами)

Чинна редакція		Редакція з урахуванням змін	
Додаток 27 до програми Сумської міської об'єднаної територіальної громади «Милосердя» на 2019-2021 роки»		Додаток 27 до програми Сумської міської об'єднаної територіальної громади «Милосердя» на 2019-2021 роки»	
<b>Розрахунок</b>			
<b>орієнтовних витрат на 2020 рік для забезпечення проведення заходів для вшанування ветеранів війни та праці, осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, громадян постраждалих внаслідок аварії на ЧАЕС, під час проведення святкових заходів, відзначення пам'ятних дат та проведення заходів для людей похилого віку</b>			
<b>1. Вшанування під час проведення святкових заходів, відзначення пам'ятних дат</b>		<b>1. Вшанування під час проведення святкових заходів, відзначення пам'ятних дат</b>	
матеріальна допомога	23 особи x 1 000,00 грн. = 23 000,00 грн. 242 особи x 500,00 грн. = 121 000,00 грн. 203 осіб x 400,00 грн. = 81 200,00 грн. 78 осіб x 300 грн. = 23 400,00 грн. <u>ВІДСУТНЯ</u>	матеріальна допомога	23 особи x 1 000,00 грн. = 23 000,00 грн. 242 особи x 500,00 грн. = 121 000,00 грн. 203 осіб x 400,00 грн. = 81 200,00 грн. 78 осіб x 300 грн. = 23 400,00 грн. <u>70 осіб x 250 грн. = 17 500,00 грн.</u>
поштові витрати	180,00 грн.	поштові витрати	180,00 грн.
святкові обіди	<u>120 осіб x 250,00 грн. = 30 000,00 грн.</u>	святкові обіди	<u>50 осіб x 250,00 грн. = 12 500,00 грн.</u>
проведення вечірнього показу вистав театральних студій людей з обмеженими можливостями	подарунки: 50 шт. x 127,00 грн. = 6 350,00 грн. друкована продукція: <u>20 шт. x 12,00 грн. + 50,00 грн. = 290,00 грн.</u> 50 шт. x 6,00 грн. + 50,00 грн. = 350,00 грн. 3 шт. x 160,00 грн. + 50,00 грн. = 530,00 грн. 50 шт. x 7,00 грн. + 50,00 грн. = 400,00 грн. <u>ВІДСУТНЯ</u>	проведення вечірнього показу вистав театральних студій людей з обмеженими можливостями	подарунки: 50 шт. x 127,00 грн. = 6 350,00 грн. друкована продукція: <u>20 шт. x 12,00 грн. = 240,00 грн.</u> <u>50 шт. x 6,00 грн. = 300,00 грн.</u> <u>2 шт. x 160,00 грн. = 320,00 грн.</u> <u>50 шт. x 7,00 грн. = 350,00 грн.</u> <u>1 шт. x 360,00 грн. = 360,00 грн.</u>
<b>Всього:</b>	<b>716 осіб</b> <b>286 700,00 грн.</b>	<b>Всього:</b>	<b>716 осіб</b> <b>286 700,00 грн.</b>

2. Проведення заходів для людей похилого віку		2. Проведення заходів для людей похилого віку	
<b>Міський фестиваль «Золотий вік – вік активного довголіття»</b>		<b>Міський фестиваль «Золотий вік – вік активного довголіття»</b>	
Медалі зі стрічкою	80 шт. x 25,00 грн. = 2 000,00 грн.	Медалі зі стрічкою	80 шт. x 25,00 грн. = 2 000,00 грн.
Дипломи	80 шт. x 12,50 грн. = 1 000,00 грн.	Дипломи	80 шт. x 12,50 грн. = 1 000,00 грн.
Подарунки	80 шт. x 60,00 грн. = 4 800,00 грн.	Подарунки	80 шт. x 60,00 грн. = 4 800,00 грн.
<b>Всього:</b>	<b>80 осіб</b> <b>7 800,00 грн.</b>	<b>Всього:</b>	<b>80 осіб</b> <b>7 800,00 грн.</b>
<b>Проведення заходу «Міс елегантний вік»</b>		<b>Проведення заходу «Міс елегантний вік»</b>	
Діадема	200,00 грн.	Діадема	200,00 грн.
Дипломи	10 шт. x 15,00 грн. = 150,00 грн.	Дипломи	10 шт. x 15,00 грн. = 150,00 грн.
Подарунки	1 шт. x 200,00 грн. = 200,00 грн.	Подарунки	1 шт. x 200,00 грн. = 200,00 грн.
	9 шт. x 100,00 грн. = 900,00 грн.		9 шт. x 100,00 грн. = 900,00 грн.
<b>Всього:</b>	<b>10 осіб</b> <b>1 450,00 грн.</b>	<b>Всього:</b>	<b>10 осіб</b> <b>1 450,00 грн.</b>
<b>Проведення конференції «Освітні стратегічні практики Університетів третього віку»</b>		<b>Проведення конференції «Освітні стратегічні практики Університетів третього віку»</b>	
Блокноти-ручки	50 шт. x 20,00 грн. = 1 000,00 грн.	Блокноти-ручки	50 шт. x 20,00 грн. = 1 000,00 грн.
<u>Кава-брейк</u>	50 чол. x 20,00 грн. = 1 000,00 грн.	<u>Послуги їдальні та кейтерингові послуги</u>	50 чол. x 20,00 грн. = 1 000,00 грн.
Вода	1 кулер x 50,00 грн. = 50,00 грн.	Вода	1 кулер x 50,00 грн. = 50,00 грн.
<u>Послуга з проживання та харчування (сніданок та вечеря) спікерів з інших міст</u>	<u>4 чол. x 500,00 грн. = 2 000,00 грн.</u>	<u>Послуга з проживання спікерів з інших міст</u>	<u>4 чол. x 300,00 грн. = 1 200,00 грн.</u>
<b>Всього:</b>	<b>50 осіб</b> <b>4 050,00 грн.</b>	<u>Послуга з харчування спікерів конференції</u>	<u>4 чол. x 200,00 грн. = 800,00 грн.</u>
<b>Разом:</b>	<b>856 осіб</b> <b>300 000,00 грн.</b>	<b>Всього:</b>	<b>50 осіб</b> <b>4 050,00 грн.</b>
		<b>Разом:</b>	<b>856 осіб</b> <b>300 000,00 грн.</b>



**СУМСЬКА МІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ**

вул. Харківська, 35, м. Суми, 40035, тел.(0542) 78-71-00  
E-mail: [dszn@smr.gov.ua](mailto:dszn@smr.gov.ua) Код ЄДРПОУ 26440890

15 .04.2020 № 12.01-27/2519/08 на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

**Сумському міському голові  
Лисенку О.М.**

**Обґрунтування  
необхідності термінового розгляду питання про внесення змін до рішення  
Сумської міської ради від 28 листопада 2018 року № 4148-МР «Про  
затвердження програми Сумської міської об'єднаної територіальної  
громади «Милосердя» на 2019-2021 роки» (зі змінами) та прийняття  
рішення**

Вищевказане питання потребує невідкладного вирішення по причині:  
- необхідності виплати матеріальної допомоги ветеранам війни та праці до Дня Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні замість проведення попередньо запланованого святкового обіду з метою залобігання розповсюдження на території м. Суми коронавірусної інфекції COVID-19.

Даний проект рішення Сумської міської ради оприлюднено на офіційному сайті Сумської міської ради «\_\_» квітня 2020 року.

Прошу Вас винести його на розгляд Сумської міської ради 29 квітня 2020 року.

Директор департаменту  
Лавринович 78 71 28

**Т.О. Масік**

Сумській міській раді

**Пропозиція**  
**Сумського міського голови Лисенка О.М.**

**до проекту рішення Сумської міської ради**  
**«Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада**  
**2018 року № 4148-МР «Про затвердження програми Сумської міської**  
**об'єднаної територіальної громади «Милосердя» на 2019-2021 роки» (зі**  
**змiнами)»**

З метою необхідності проведення виплати матеріальної допомоги батькам на виготовлення, встановлення намогильної споруди та елементів благоустрою на могилі загиблого захисника України відповідно до програми Сумської міської об'єднаної територіальної громади «Соціальна підтримка захисників України та членів їх сімей», а також враховуючи зменшення очікуваного обсягу витрат для забезпечення надання пільг з оплати послуг зв'язку пропоную:

- 1) Зменшити суму коштів на 2020 рік для забезпечення надання пільг з оплати послуг зв'язку з 1 380 800,00 грн. до 1 259 894,00 грн.
- 2) Внести відповідні зміни до відповідного проекту рішення.

Сумський міський голова

О.М. Лисенко